Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______

Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане
территории

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации,
статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом
Росреестра от 10.11.2020 № П/0412 «Об утверждении классификатора видов
разрешенного использования земельных участков», руководствуясь статьями 32,
35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области, постановлением администрации Сорочинского городского
округа Оренбургской области от 28.11.2022 № 1667-п «Об утверждении Правил
землепользования и застройки муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области», администрация Сорочинского
городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане
территории, расположенного в территориальной зоне «СХ-2. Зона
сельскохозяйственных угодий», площадью 604760 кв. м., в связи с исправлением
реестровой ошибки в описании местоположения границ земельного участка с
кадастровым номером 56:30:0206001:13, местоположением: Российская Федерация,
Оренбургская область, Сорочинский городской округ, земельный участок
расположен в южной части кадастрового квартала 56:30:0206001. Разрешенное
использование: сельскохозяйственное использование (код 1.0). Категория земель:
земли сельскохозяйственного назначения.

2. Настоящее постановление дает право Сулейманову Мейдану Саят-оглы на
обращение без доверенности с заявлением о государственном кадастровом учете
образуемого земельного участка и о государственной регистрации права
муниципальной собственности на образуемый земельный участок.

3. Срок действия настоящего постановления составляет два года со дня его
подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного
архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области Крестьянова А.Ф.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской
округ Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Управлению архитектуры, Рябых Е.С., заявителю, ОУМИ, прокуратуре.

http://sorochinsk56.ru

Утверждена
Постановлением Администрации
Сорочинского городского округа

Оренбургской области
«Об утверждении схемы

расположения земельного участка или
земельных участков

на кадастровом плане территории»
от

Схема расположения земельного участка
на кадастровом плане территории

Номер земельного участка 56:30:0206001:13
Площадь земельного участка 604760 кв.м
Обозначение характерных Координаты,м

| точек границ X Y
1 2 3

1 489794,58 1393283,58
2 489665,62 1393275,99
3 489612,35 1393265,09

: 4 489589,05 1393251,11
| 5 489542,05 1393306,47

6 489509,74 1393270,89
7 489410,09 1393414,77

I 8 489392,38 1393483,04
, 9 489341,95 1393541,04
1 10 489379,25 1393610,47
[ И 489379,89 1393638,48

12 489373,6 1393668,82
13 489328,84 1393725,62
14 489283,94 1393774,31
15 489228,01 1393781,16
16 489049,54 1393867,51
17 489060,43 1393944,75
18 489053,35 1394006,08
19 489029,48 1394077,28
20 489009,84 1394136,6

[21 488969,61 1394199,97
I 22 488919,84 1394265,7
1 23 488895,33 1394310,73
к24 489026,2 1394492,5
[25 489377,19 1394277,41
i 26 489807,7 1394004,9
. ''*7 489881,86 1394004,8
( 28 489814,54 1393589,8

489794,58 ~~ 1393283,58

i

Местоположение земельного участка: Оренбургская обл, р-н Сорочинский, с/с Бурдыгинский,
земельный участок расположен в южной части кадастрового квартала 56:30:0206001
Кадастровый квартала: 56:30:0206001

Условные обозначения:

» и!

Граница кадастрового квартала
Граница образуемого земельного участка
Обозначение точки образуемого земельного участка